
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  05.11.2020 № 18 

г. Стародуб 

 
 

О назначении председателя 

Контрольно-счетной палаты 

 Стародубского  

муниципального округа Брянской области 

 

     В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 N6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом 

города Стародуба, со статьей 6 Положения о Контрольно-счетной палате 

Стародубского муниципального округа, утвержденного решением Совета 

народных депутатов города Стародуба от 16.07.2020 №155, СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

РЕШИЛ: 

 

1.  Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты 

Стародубского муниципального округа Брянской области Сусло Наталью 

Алексеевну сроком на 5 лет с 6 ноября 2020г. 

 

2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании  

"Город Стародуб", газете "Вести города, в газете «Стародубский 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

Стародубского муниципального округа в сети Интернет. 

3. Решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

 

 

 

Глава Стародубского 

муниципального округа                                                            Тамилин Н.Н. 
 


